
V V V 

VELEUCILISTE U POZEGI 

Tel. (034) 271-018 
311-460 

Klasa: 003-04113-0114 
Urbroj: 2177-30-01-01-13-611 
Požega, 8. ožujka 2013. 

STUDIA SUPERIORA 
POSEGANA 

HRVATSKA - 34 000 Požega 
Vukovarska 17 Fax. (034) 271-008 

Na temelju članka 46. Statuta Veleučilišta u Požegi, STRUČNO VIJEĆE Veleučilišta 
u Požegi na svojoj 9. sjednici u akademskoj godini 2012./2013 „ održanoj 8. ožujka 2013. 
godine donijelo je 

ODLUKU 

I. 
Imenuju se članovi Povjerenstva za unapređenje osiguravanje kvalitete na 

Veleučilištu u sastavu: 

• dr.sc. Verica Budimir, v.d. prodekanice za nastavu, predsjednik 

• dr.sc. Robert Idlbek, v.d. dekana, član 

• dr.sc. Mirjana Jeleč Raguž, v.d. prodekanice za razvoj , član 

• mr.sc. Svjetlana Letinić, predstavnik nastavnika i suradnika, član 

• Marija Blažičević,prof„ predstavnik nastavnika i suradnika, član 

• Tatjana Pandžić, upr.iur. , predstavnik nenastavnog osoblja, član 

• dr.sc. Oliver Hip, Ekonomska škola Požega, predstavnik vanjskih dionika, član 

• Danijela Dragičević, oec. Kutjevo d.d„ predstavnik vanjskih dionika, član 

• Milan - Dado Malenica, 2. godina stručni studij Prehrambena tehnologija, 
predstavnik studenata, član 

II. 

Povjerenstvo će imati administrativnog suradnika u osobi Jasmine Mlađenović, dipl.iur. 

III. 
Ustroj i način rada i nadležnost povjerenstva uređuje se Pravilnikom o ustroju i 

djelovanju sustava za osiguravanje kvalitete Veleučilišta u Požegi. 
Mandat članova Povjerenstva traje dvije (2) godine. 

IV. 
Danom donošenja ove Odluke prestaje važiti Odluka od 02. prosinca 201 O. godine. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

a STRUČNO VIJEĆE 
v.d. dekana: 

clr.sc. Robert Idlbek 

OIB: 14821098391 , žiro-račun: 2340009 - 1110434078 


